Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

29 июня 2021 года

      № 10/27
О предложении участка для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 6.1 статьи 17 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области участок для голосования на территории Тосненского муниципального района для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес помещения для голосования, телефон

	1.
	881
	г. Тосно, пр. Ленина, д.40,
МКУ СКК “Космонавт”, (81361) 21-755

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

             Т.Н. Онегина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

     О.Н. Конюшевская